Skartova¢ REXEL MERCURY

RSS2434

Osobni skartovaci stroj

XRexel

Skartovacka ve stylovém designu vhodna do kancelare

Skartuje v prouzku 5,8 mm az 20 listt papiru 80 g/m’ a az
21 listt A4 70 g/m?

Pracovni Sife 225 mm

Objem odpadové nadoby 30 |

Rezaci mechanismus zpracuje i nahodné vloZzené sponky
ze seSivacky

Skartuje kreditni karty, CD i DVD

Automatické spusténi

Tlagitko pro nepfetrZitou skartaci (stroj skartuje i v pfipadé,
Ze do né&j neni vloZen list papiru)

Zpétny chod pfi pfeplnéni papirem

Mercury Technologie pfedchazi zaseknuti papiru ve
vstupnim otvoru

Dvoubarevné svitici signalka STOP/GO u vstupniho
otvoru pro snadnou kontrolu mnozstvi vkladanych listd

Specialni kryt na vstupnim otvoru pro kreditni karty a CD
Stylovy design

Snadna obsluha pfi vyprazdriovani stroje

Signalizace pfipravenosti a plné odpadové nadoby
Velmi tichy chod 60 dba

Technické parametry (zména technickych parametrii vyhrazena)

Znacka

Utajeni dle Viyhlasky NBU &. 528/2005 Sb.

Typ fezu

Site fezu [mm]

Pracovni Sife [mm]

Kapacita fezani [listll A4 80 g/m2]
Kapacita fezani [listt A4 70 g/m2]
Rychlost fezu [m/s]

Objem odpadové nadoby [I]
Automatické spousténi

Tlagitko zpétného chodu

Nahodna skartace sesivacich sponek
Skartace kreditnich karet

Skartace CD, DVD

Hladina hluku [dB]

Rozméry VxSxH [mm]

Hmotnost [kg]

Napajeni [V/HZz]

Prikon [kW]

Zaruka proti zlomeni nozd [mésic]
Zaruka na stroj [mésicu]
Katalogové Cislo

Rexel
typ 1 (pro vyhrazené)
prouzek

6

225
24

25

0,4
34

65
610 x 320 x 398
12,5
230/50
0,345
120
24
2105024EU



